Oprávněný práva z věcného břemene 
přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon strpět. 

Náklady spojené s běžným udržováním služebného pozemku nese povinný, 

m. 

Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši 
176475 Kč bez DPH (slovy Jedno sto sedmdesát šest tisíc čtyři sta sedmdesát pět korun českých) 
(dále jen „úplata“), 
Oprávněný se zavazuje uhradit jednorázovou úplatu za zřízení věcného břemene po připočtení DPH 
vaktuální výši do 60 dnů od podpisu této smlouvy. 

IV. 

Oprávněný zašle jednostranně podepsané stejnopisy této smlouvy spolu s jednostranně podepsaným